


1 64117 - Pystyjalka 18 50648 — Ruuvi 5 x 14 ZN

2 92129 — Ruuvi M10 x 70 19 80717 — Hammaskehén suojalevy
3 13368 — Mutteri M10 20 80713 — Ruuvi M10 x 25

4 10236 — Aluslevy A10 21 80710 — Lukkomutteri M10

5 92341 - Alatuki 22 Rummun alaosa ja tukirauta
6 80218 - Pyérat 23 64040 - Kevennysjousi

7 96532 — Pyéréan lukkoprikka 24 64062 - Puristin

8 66116 - Ylatuki 25 80732 — Sekoittimet (2 kpl)

9 80242 - Kasipyéra 26 92840 - Hammaskeha

10 80062 - Vetohihna 27 11981 — Aluslevy A8

11 80201 — Ruuvi M8 x 16 28 24467 — Ruuvi M8 x 25

12 21140 — Mutteri M8 29 80495 — Rummun yldosa

13 69094 — Ruuvi M12 x 45 30 80755 - Moottori

14 10136 — Ruuvi M8 x 70 31 50691 - Vakipyora

15 25898 — Lukkomutteri M8 32 10698 — Suojarengas Z20

16 46352 — Aluslevy A8 (leved) 33 50690 — Moottorin suojakotelo

17 13367 — Mutteri M8 34 50684 — Ruuvi PZ2 5 x 14

FXA BETONIMYLLYN KASAUSOHJE

N = Q
)

Varaa ensin riittavasti tydskentelytilaa ja lajittele osat huolella.
Asenna pyérat (6) alatukivarren akseliin ja lukitse lukkoprikalla (6).
Asenna pystyjalka (1) ylatukivarteen (8), ruuvilla (2), aluslevylla (4) ja mutterilla (3). Kirista

vain |8yséasti. Asenna alatukivarsi (6) ylatukivarteen (8), ruuvilla (2),
aluslevylla (4) ja mutterilla (3). Kirista vain I6yséasti.

Kiristé kunnolla molemmat ruuvit (2).

Asenna rummun yldosa ja tukirauta (22) alatukeen (5).
Kiinnita ruuveilla (20), aluslevyilla (4) ja lukkomuttereilla (21). Kiristé vain 18yséasti.

Kiinnita ruuvilla (14) puristimen (14) I&pi ja kiristd kunnolla lukkomutterilla (15).
Asenna kevennysjousi paikalleen (23) kuvan 8 mukaisesti.
. Asenna késipyora (9) paikalleen kuvan 9 mukaisesti.
10. Kiinnitéa ruuvilla (12) kasipyéréan lapi ja kiristé kunnolla mutterilla (12)
11. Asenna hammaskehé (26) rummun alaosan (22) paalle.
12. Asenna rummun yldosa (29) rummun alaosan (22) péélle ja kohdista kiinnitysreiat.
13. Kiinnita ruuveilla (28), aluslevyilla (27), ja mutterilla (17). Kiristé vain 16ysasti.

3
4
5.
6. Asenna puristin (24) ylatukeen (8).
7
8
9

Tarkista rummun pyérivyys.

14. Kohdista hammaskehé (26) vetorattaaseen kevyesti kumivasaralla kopauttamalla,
kunnes rumpu pyérii esteettémasti. Kiristd rummun ja hammaskehan ruuvit kunnolla.

15. Asenna hammaskehén suojalevy (19) kuvan 15 mukaisesti.

16. Kiristd hammaskehén suojalevy (19) ruuvilla (18).

17. Asenna moottori (30) ylatukeen (8) kuvan 17 mukaisesti.

18. Kiinnita ruuveilla (14), aluslevyilla (16) ja muttereilla (17). Kiristé vain 16ysasti.

19. Asenna ensimmainen suojarengas (32) vetorattaan akseliin. Nosta vetohihna (10)

valmiiksi kuvan 19 mukaisesti.

20. Asenna vakipyéra (31) paikalleen.

21. Asenna toinen suojarengas (32) vetorattaan akseliin. Asenna vetohihna (10) paikalleen.

22. Kirista ruuvit kunnolla (14) kuvan 22 mukaisesti.
23. Asenna moottorin suojakohelo tiukasti paikalleen. Kiinnité ruuveilla (34) kuvan 23 mukaisesti.

24. Kohdista sekoittimet (25) esiporattuihin reikiin rummussa.
25. Kiinnita sekoittimet (25) ruuveilla (20), aluslevyilla (21) ja muttereilla (17).
26. Onneksi olkoon, FXA betonimyllysi on nyt kayttévalmis.




